

Asgot P/S

**Lundborgvej 18
8800 Viborg**

CVR-nr. 42 40 98 47

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2022

Torben Buur
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. maj - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asgot P/S
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Hjemmeside: www.asgot.dk

CVR-nr.: 42 40 98 47

Regnskabsperiode: 25. maj - 31. december 2021

Stiftet: 25. maj 2021

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Henning von Lillienkjold, formand
Christoffer Belmann Mirasola
Anders Madsen Pedersen

Direktion

Tim Krarup Nielsen, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
7800 Skive

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Asgot
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive salg af LegalTech services og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 170.414 og er som forventet som følge af selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For 2022 forventes en fremgang i selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 25. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-157.607
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.566</u>
Resultat før finansielle poster		-167.173
Finansielle omkostninger		<u>-3.241</u>
Resultat før skat		-170.414
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-170.414</u></u>
Overført resultat		<u>-170.414</u>
		<u><u>-170.414</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>564.378</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>564.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>564.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>93.750</u>
Tilgodehavender		<u>93.750</u>
Likvide beholdninger		<u>561.127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>654.877</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.219.255</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>-170.414</u>
Egenkapital		<u>229.586</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.516
Anden gæld		<u>510.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>989.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>989.669</u>
Passiver i alt		<u><u>1.219.255</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-170.414	-170.414
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>-170.414</u>	<u>229.586</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>9.566</u>
	<u>9.566</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
	<u> </u>
Kostpris 25. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>573.944</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>573.944</u>
Af- og nedskrivninger 25. maj 2021	0
Årets afskrivninger	<u>9.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>9.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>564.378</u>